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Wybierz imię dla psa tropiącego narkotyki –
głosowanie
02 lutego 2016

kategoria:
Aktualności strona główna

 

Pies tropiący narkotyki, który został zakupiony dla policji przez miasto, będzie nosił imię
wybrane przez mieszkańców. Pierwsze propozycje imienia dla suczki rasy owczarek belgijski
wyszły od uczniów ciechanowskich szkół podstawowych. Spośród wybranych najciekawszych 20
imion zwycięży to, które w ankiecie opublikowanej na stronie internetowej Urzędu Miasta
Ciechanów zdobędzie najwięcej głosów.

W ramach pierwszego etapu konkursu pomysły na nazwanie psa przesyłały podstawówki. Spośród 108
zgłoszonych propozycji imion dla suczki komisja składająca się z przedstawicieli organizatorów konkursu,
czyli Komendy Powiatowej Policji w Ciechanowie i Urzędu Miasta Ciechanów wyłoniła 20. Każdy może
wziąć udział w głosowaniu prowadzonym na stronie internetowej www.umciechanow.pl i wybrać jedną z
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20 opcji. Pomysłodawca zwycięskiego imienia zdobędzie nagrodę rzeczową oraz tytuł honorowego
opiekuna psa służbowego, a cała klasa zwycięzcy będzie uczestniczyć w pokazie z psem, któremu będzie
towarzyszyć lekcja profilaktyczna dotycząca środków psychoaktywnych.

Na zakup psa Urząd Miasta Ciechanów przekazał 5 tys. zł. Suczka rasy owczarek belgijski kończy właśnie
specjalistyczne szkolenie, podczas którego jest uczona wykrywania narkotyków. Wkrótce będzie pełniła
służbę na terenie powiatu ciechanowskiego.

Policjanci podkreślają, że imię dla takiego psa powinno być krótkie, łatwe dla zwierzęcia do zapamiętania
pod względem dźwiękowym. Poza tym powinno być dopasowane do osobowości i charakteru. To
najważniejsze przesłanki, którymi kierowała się komisja.

Propozycje imion: Bella, Czila, Draka, Fibi, Gaja, Heksa, Hera, Lara, Luna, Mila, Okta, Rawi, Roxy, Stella,
Strzała, Szila, Toska, Tessa, Tropka, Xena.

Głosować można do niedzieli 14 lutego do północy.

ZAGŁOSUJ 

poprzednia powrót do listy aktualności następna

https://www.umciechanow.pl/dla_mieszkancow/glosowanie_na_imie_dla_psa_tropiacego_narkotyki
https://www.umciechanow.pl/main/aktualnosci/Ciechanow-inwestuje-nowy-kompleks-sportowy-przy-Gimnazjum-nr-3/idn:4499
https://www.umciechanow.pl/main/aktualnosci
https://www.umciechanow.pl/main/aktualnosci
https://www.umciechanow.pl/main/aktualnosci/Rusza-kwalifikacja-wojskowa-2016/idn:4501

